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RREGULLAT E KLASËS 

 
1. Dëgjo kur flasin të tjerët. 

 
2. Ndiq udhëzimet e mësuesit. 

 
3. Mos bëj lëvizje të panevojshme të 

duarve, këmbëve dhe objekteve të 
ndryshme. 

 
4. Puno qetë, pa shqetësuar të tjerët. 

 
5. Trego respekt për shkollën dhe 

pasurinë vetiake. 
 

6. Puno dhe luaj duke ruajtur sigurinë. 


